
Zarządzenie Nr 351/326/11 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do koordynowania działań w zakresie wdrażania nowego 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.), w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół do koordynowania działań w zakresie wdrażania nowego systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi wynikającego z ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 

o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. Nr 152, poz.897) w następującym składzie: 

1) Bogdan Kopeć - Przewodniczący, 

2) Edward Karnaś - Zastępca Przewodniczącego, 

3) Lidia Plewa - Sekretarz, 

4) Stanisław Frąckowiak - Członek, 

5) Łukasz Czarny - Członek 

 

§ 2. Na zaproszenie Przewodniczącego w pracach Zespołu mogą również uczestniczyć inne 

osoby nie będące jego członkami, jeżeli ich udział jest pożądany ze względu na przedmiot 

posiedzenia oraz posiadaną przez nich wiedzę specjalistyczną. 

 

§ 3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opracowanie katalogu przedsięwzięć niezbędnych do wykonania w ramach wdrażania 

nowego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi i stały nadzór nad ich 

terminowym wykonywaniem, 

2) przygotowywanie dla Prezydenta Miasta Piły projektów uchwał Rady Miasta Piły oraz 

zarządzeń i opinii niezbędnych dla wdrożenia nowego systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      w z. PREZYDENTA MIASTA 

      Krzysztof Szewc 

      Zastępca Prezydenta 


